
UCHWAŁA NR XX/161/2016 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28.06.2016 roku. 
 

w sprawie: przystąpienia Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego do realizacji partnerskiego 
projektu pn. Cyfryzacja powiatowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych powiatów: 
Czarnkowsko – Trzcianeckiego, Pilskiego, Wągrowieckiego i Złotowskiego”. 
 
 
Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 9, ust. 4, art. 6  ust. 1 oraz art. 12 pkt 4  ustawy z dnia 5 
czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym. ( Dz. U. z 2016r. poz. 814) Rada Powiatu 
Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1.1. Postanawia się przystąpić do realizacji projektu pn. „Cyfryzacja powiatowych zasobów 
geodezyjnych i kartograficznych powiatów: Czarnkowsko – Trzcianeckiego, Pilskiego, 
Wągrowieckiego i Złotowskiego”. 
2. Realizacja zadania, o którym mowa w ust. 1 nastąpi na podstawie umów zawartych 
pomiędzy Liderem (Powiat Wągrowiecki) i Partnerami projektu (Powiat Czarnkowsko-
Trzcianecki; Pilski; Złotowski). 
 
§ 2. Zadanie będzie realizowane i współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2014 - 2020, Oś Priorytetowa 2. Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.1. Rozwój 
elektronicznych usług publicznych, Poddziałanie 2.1.2 Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów 
publicznych.  
 
§ 3. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi pod warunkiem przyjęcia i podpisania 
umowy o dofinansowanie projektu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 
– 2020, Oś Priorytetowa 2. Społeczeństwo Informacyjne, Działanie 2.1. Rozwój 
elektronicznych usług publicznych, Poddziałanie 2.1.2 Cyfryzacja geodezyjnych rejestrów 
publicznych.  
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XX/161/2016 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 28.06.2016 roku. 
 

 
Przedmiotowy projekt jest wynikiem szeregu inicjatyw, spotkań, narad i konferencji, 

które miały swój początek w 2013 roku. Wszystkie ww. działania miały na celu 
sformalizowanie współpracy na rzecz Cyfryzacji Geodezyjnych Rejestrów Publicznych oraz 
budowy e-USŁUG w ramach dofinansowania WRPO na lata 2014-2020.  

 
W dniu 5 listopada 2014 r. pomiędzy Głównym Geodetą Kraju, Wojewodą 

Wielkopolskim, Województwem Wielkopolskim, Starostami Powiatowymi w województwie 
wielkopolskim oraz Prezydentami Miast na prawach powiatu w województwie wielkopolskim 
podpisany został List intencyjny w sprawie współpracy na rzecz przygotowania i realizacji 
projektów z zakresu cyfryzacji i modernizacji baz danych ewidencji gruntów i budynków oraz 
zakładania baz danych geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT) i baz 
obiektów topograficznych BDOT500 w województwie wielkopolskim. Ta wspólna inicjatywa 
ma na celu wykorzystanie niepowtarzalnej możliwości finansowania (nie było takiej 
możliwości  
w perspektywie 2007 - 2013) ze środków funduszy strukturalnych WRPO na lata  2014-2020 
działań dotyczących budowy i modernizacji baz danych oraz e-USŁUG tworzących 
Infrastrukturę Informacji Przestrzennej.  

 
Powiaty: Czarnkowsko – Trzcianecki, Pilski, Wągrowiecki i Złotowski podjęły 

decyzję o wspólnej realizacji w/w projektu. Liderem projektu wybrany został Powiat 
Wągrowiecki. 

 
Szczegóły sposobu realizacji projektu uregulowane zostaną w umowach: 

1. o sporządzenie studium wykonalności projektu, 
2. partnerstwa. 

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


